
Pachet papetarie

I.D.: 42603334

Data publicarii	23.04.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.573,63 RON - 1.573,63 RON

Descriere: Cantitate Unitate Pret unitar Valoare fara TVA 1 Capse #24/6 1000/cutie Forster Cutie 20 1.71 34.2 2 Dosar alb cu sina Forster BUC 150 0.45 67.5 3 Dosar plastic sina cu perforatii Exo BUC 100 0.45 45 4 Fluid corector NN 20ml BUC 10 2.1 21 5 Folie protectie documente A4 Standard 100/set SET 5 8.87 44.35 6 Hartie copiator A4 500 coli/top TOP 100 11.79 1179 7 Pix Wave BUC 50 0.92 46 8 Plic CD hartie gumat 100/set Set 1 14.9 14.9 9 Hartie fax 210mmx22m buc 6 6.28 37.68 10 Maxell CD-R 700MB 80min 52x 50/folie SET 2 42 84 Total fara TVA = 1573.63 lei
